
E84DBA30A86867371FA058A3D87C8555F58D3780

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 345/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 15 października 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na realizację zadania publicznego pod nazwą: „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego na obszarze Miasta Tarnobrzega w 2021 roku”

Strona 1 z 1

identyfikator 345/2020/8

ZARZĄDZENIE NR 345/2020

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 15 października 2020 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
pod nazwą: „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na obszarze Miasta Tarnobrzega w 2021 roku”

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 11 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r.
o nieodpłatnej pomocy prawnej i edukacji prawnej (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 294) oraz art. 5 ust. 4 pkt
1 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.
Dz.U. 2020 r. poz. 1057), zarządzam co następuje:

§ 1 .

Ogłasza się otwarty konkurs ofert dla podmiotów określonych w art. 3 ust. 2 i ust. 3 ustawy
z dnia 25 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację
zadania publicznego pod nazwą: „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na obszarze Miasta Tarnobrzega w 2021 roku”.

§ 2 .

Treść ogłoszenia o otwartym konkursie stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

§ 3 .

Zarządzenie opublikowane zostanie na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega, w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Tarnobrzega – www.bip.tarnobrzeg.pl w zakładce „Nieodpłatna
pomoc prawna” oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Tarnobrzega, przy ulicy Kościuszki 32.

§ 4 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej.

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Dariusz Bożek


